2023年度第三方机构参与预算绩效管理执业质量考核得分结果公示

[bookmark: filetype1_2][bookmark: year1_2]根据自治区财政厅《关于进一步加强和规范第三方机构参与预算绩效管理的通知》（新财预〔2021〕49号）文件规定，区财政局对2022年以来在财政部“绩效评价第三方机构信用管理平台”注册，关系隶属于经开区（头屯河区）的预算绩效管理的第三方机构进行了检查。本次检查采取提供印证资料和现场重点核查相结合的方式开展。检查内容主要从单位的基础管理、预算绩效评价服务质量、档案管理、各地、县分支机构的管理情况、提交资料的完整性和报送的及时性六个方面进行了核查并打分，现将各单位得分结果公示如下：
1.新疆润通有限责任会计师事务所82分。
2.新疆虹联信息技术有限责任公司81分。
3.中天运会计师事务所（特殊普通合伙）新疆分所79分。
4.新疆银桥工程项目咨询有限公司75分。
5.新疆盛中达项目管理咨询有限公司64分。
6.新疆艾图致和管理咨询有限公司64分。
7.新疆华正资产价格评估有限公司64分。
8.新疆智信方略企业管理咨询有限责任公司62分。
9.新疆凌远会计师事务所合伙企业（普通合伙）62分。
10.新疆政通众和商务咨询有限公司未提供资料，0分。
[bookmark: _GoBack]
2023年9月14日